Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Евпаторийская санаторная школа-интернат»

 П Р И К А З

 09 января  2023 г. г. Евпатория                                      №
32

«Об организации работы в сфере предупреждения и
противодействия коррупции»

В целях обеспечения защиты прав и законных интересов воспитанников, их законных

представителей и работников от негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией,
повышения эффективности управления, качества и доступности предоставляемых
образовательных услуг, укрепления доверия граждан к деятельности администрации
школы-интерната, исключения возможности фактов коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать в ГБОУРК «Евпаторийская санаторная школа-интернат» лицом, ответственным за
антикоррупционную деятельность заместителя директора по безопасности Полякову Е.Ф.
3. В работе руководствоваться ранее утвержденным Планом на 2021-2024г.г., утвержденный
приказом № 509 от 20.09.2021г.
3. С учетом кадровых изменений создать комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
председатель комиссии – Полякова Е.Ф., заместитель директора по безопасности,
члены комиссии – Калькова К.А., заведующий учебной частью,
                                Свистунова Н.Г., заместитель директора по ВР,
                                Шрамко О.В. заместитель директора по АХР,
                                Журавлева Е.В., заведующая медицинской частью,
                                Щербак О.С., специалист по кадрам,
                                Мурай Л.И., главный бухгалтер;
                                Могилко И.П, председатель ППО.
Секретарь комиссии – Бардецкая И.А., юрисконсульт
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по безопасности
Полякову Е.Ф.

Директор                                                                                                                         А.Ю. Абдувелиева

С приказом ознакомлены: Е.Ф. Полякова

К.А. Калькова
Н.Г. Свистунова
О.В. Шрамко
Е.В. Журавлева
О.С.Щербак
Л.И. Мурай
И.П. Могилко
И.А. Бардецкая

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым
	«Евпаторийская санаторная школа-интернат»

	 09 января  2023 г.
	г. Евпатория
	                                      № 32

	«Об организации работы в сфере предупреждения и противодействия коррупции»